
Topolová P10, č. 13 477 

1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o Dílo 
 

„TOPOLOVÁ, Praha 10, č. 13 477 – vypracování PD a zajištění IČ“ 

 

Číslo Dodatku Objednatele: 3/20/6000/065/1   PID: TSKAX000UKT7  
Číslo Dodatku Zhotovitele: PGI 2451/20 
 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 
 se sídlem: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČO: 03447286 
DIČ: CZ03447286 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. 
B 20059 
bankovní spojení: PPF banka a.s.  
č. ú.: 2023100003/6000 
zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Objednatele 
na základě zmocnění uděleného představenstvem Ing. Josef Richtr, 
místopředseda představenstva. 

  Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:  
     xxxxxxxxxxxxxx, ředitel investičního úseku 

        xxxxxxxxxxxxx, vedoucí odd. řízení a koordinace oprav 
                                     xxxxxxxxxxxxxxxx, technik řízení a koordinace oprav 
 
(dále též jako „Objednatel“)  
 
Zhotovitel: GREBNER – projektová a inženýrská spol. s r. o. 

se sídlem: Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha3 
IČO: 25076655 
DIČ: CZ25076655 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, spis. zn. C 
47627 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 107-1792140267/0100  
zastoupena: Ing. Miroslavem Lánem, jednatelem společnosti 
Osoby zmocněné k jednání: 

- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Lán 
- ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 email pro účely fakturace: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
(dále též jako „Zhotovitel“)  
 
(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „smluvní strany“)  
  

mailto:grebner@grebner.cz


Topolová P10, č. 13 477 

2 

 

 
I.  

Předmět dodatku 
 

1. Strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 (dále jen Dodatek) ke 
smlouvě o dílo č. 3/20/6000/065 ze dne 14.10.2020 (dále jen Smlouva) k akci „Topolová, 
Praha 10, č. akce 13 477 – vypracování PD a zajištění IČ“. 

 
2. Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. III. odst. 1 Smlouvy spočívající v rozšíření 

projektové dokumentace i do prostoru křižovatek s ulicí Topolová. Změna spočívá 
v návrhu rozšíření stávajících nároží, přisvětlení přechodů pro chodce v místě křížení 
ulice Zvonková X Topolová a Jasmínová X Topolová a náležité projednání s dotčenými 
orgány státní správy a samosprávy vč. zajištění příslušného povolení pro provedení 
stavby.  

 
3. Důvodem změny je skutečnost, že během projednávání projektové dokumentace vyvstal 

požadavek ze strany Městské části Praha 10 na úpravu projektové dokumentace. 
 

4. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na změně čl. IV. Smlouvy (Doba 
plnění Díla) a čl. V. Smlouvy (Cena díla), jak je dále uvedeno. 

 
 
 

II. 
Změna čl. IV.  Smlouvy (Doba plnění díla) 

 
1. Čl. IV. odst. 2 Smlouvy mění takto: 

 
2. Termín ukončení díla: 
 

a) Přípravné práce: 

do 1 měsíce od nabytí účinnosti Dodatku č. 1 Smlouvy v registru smluv 

b) Předání konceptu PD (DUR+DSP) Objednateli:   

do 2 měsíců od nabytí účinnosti Dodatku č. 1 Smlouvy v registru smluv 

c) Předání čistopisu PD Objednateli a podání žádosti o ÚR a SP: 

maximálně do 1 měsíce od vydání posledního získaného stanoviska 

d) Předání DPS včetně kontrolního rozpočtu a soupisu prací s výkazem výměr 

Objednateli: 

       do 1 měsíce od vyznačení právní moci příslušného stavebního povolení  

 
  



Topolová P10, č. 13 477 

3 

 

III. 
Změna čl. V. Smlouvy (Cena díla)  

 
1. Čl. V. odst. 1 Smlouvy se v části určení ceny za dílo mění takto: 
 

Cena dle SOD bez DPH:      1 557 200,- Kč 
Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH:           433 200,- Kč 
Celkem cena za dílo včetně Dodatku č. 1 bez DPH:  1 990 400,- Kč 

 
2. Ostatní ustanovení čl. V. odst. 1 Smlouvy se nemění: 

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této 

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti a účinnosti.  

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění Dodatku v registru smluv. 

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí 
Objednatel. 

5. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel 
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních. V případě, že je Dodatek uzavírán elektronicky 
za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Dodatku, na 
kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran. 

6. Součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací 
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že 

s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 
tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež 
jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

 

V Praze dne 28.2.2023      V Praze dne 
 
za Technická správa komunikací  
hl. m. Prahy, a.s.: 
 
 
 
 
……………………………….. 

za GREBNER spol. s r. o.  
 
 
 

 
 

……………………………. 
Ing. Josef Richtr 
místopředseda představenstva 

Ing. Miroslav Lán 
jednatel 

 


